П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  27  » июля 2018 г.       №  30

О признании утратившим силу постановление администрации
Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 01 июля 2010 г. № 15 «Об утверждении Положения об организации обучения населения Беляевского сельского поселения  мерам пожарной безопасности»

В соответствии с заключением государственно-правового управления аппарата губернатора Волгоградской области от 03 июля 2018 № 130, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Беляевского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской от 01 июля 2010 г. № 15 «Об утверждении Положения об организации обучения населения Беляевского сельского поселения  мерам пожарной безопасности».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
PAGE